
 

Codice Scuola UDIC81200A  mail udic81200a@istruzione.it  Tel. 0433/775144 

Codice Fiscale 84003770306 Sede:  Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud)   Fax 0433/771700  

Prot. nr. (vedi segnatura)        Paluzza, (vedi segnatura) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa" 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTA la necessità di selezionare personale con funzione di esperto formatore in materia di sicurezza e salute 

nei luoghi di lavoro e prevenzione incendi; 

VISTO l’avviso di selezione prot.nr. 9447 del 29/09/2025 per esperto formatore in materia di sicurezza e salute 

nei luoghi di lavoro e prevenzione incendi 

VISTA l’esigenza di valutare le istanze pervenute relativamente all’incarico specificato in oggetto 

 
 

DECRETA 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento del ruolo previsto dal richiamato avviso; 

2. di nominare, componenti della commissione valutatrice i signori: 

 DE MATTIA Francesca ( Vicario del Dirigente Scolastico) presidente/commissario 

 DRESCIG Erica Direttore S.G.A.    commissario 

 SILVERIO Alessandra (Assistente Amm.va)   commissario 

3. di nominare segretario della commissione valutatrice, con funzione di verbalizzazione delle operazioni 

compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Silverio Alessandra  

4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far pervenire 

prima dell’inizio delle operazioni di valutazione; 

5. di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute. 

La Commissione valuterà i curricula secondo i criteri indicati nell’avviso di selezione suddetto anche in presenza di 

una sola candidatura pervenuta purché rispondente alle esigenze progettuali. Per effetto della valutazione effettuata, 

sarà stilata la corrispondente graduatoria, assegnando i punteggi e sarà redatto apposito verbale. 

La commissione valuterà i titoli pertinenti al profilo richiesto tenendo conto di quanto auto dichiarato nel 

curriculum vitae in formato europeo e procederà a valutare esclusivamente i titoli acquisiti e le esperienze 

professionali già effettuati alla data di scadenza dell’avviso pubblico di selezione.  

Ai componenti la commissione non spettano compensi od indennità comunque denominate. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paola LINOSSI 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009736 - 06/10/2025 - VI.9 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2025-10-08T15:35:04+0000
	PAOLA LINOSSI




